
ESTADO DO PARANA 

, CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITA 
RUA AMAZONAS, 60- 

FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - U. POSTAL, 71 - CEP 86610-000 
e-mail: canjarajta@hrturbo.com.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08 

PORTARIA N°. 1812013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

R 
E 
s 
O 
L 
v 
E 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a 
empenhar o valor de R$ 1.000,00 (um mil reais), a favor do 
vereador Sr. ANTÔNIO VIEIRA DA SILVA, referente ao pagamento 
de 04 (quatro) diárias, em razão da viagem que fará a CURITIBA - 
PR, no período de 21 a 24 de maio de 2013, para participar do 
evento Encontro Estadual - 30 Fórum Paraná do Futuro. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
COMUNIQUE-SE 
CUMPRA-SE. 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
em 17 de maio de 2013. 

ELIANA-APARECtDA RAMO&)DAMASCENO 
Presidente da Cara 



http: ww v.diarioniunici pai .com.br/amp/material85 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGLAPITÃ 

CAMARA M (!NICIPAL DE JAGUAPITÃ 

PORTARIA N°018 - 2013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ. ESTADO DO PARANÁ. 
no uso das atribuições que lhe são contèridas por Lei. 
RESOLVE 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a empenhar o valor de R$ 
1000,00 (um mil reais), a favor do vereador Sr. ANTONIO VIEIRA 
DA SILVk referente ao pagamento de 04 (quatro) darias, em razão 
da viagem que fará a CURITIBA - PR, no período de 21 a 24 de 
maio de 2013. para participar do evento Encontro Estadual - 3° 
Fórum Paraná do Futuro 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
COMUNIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

SEDE DA CÂMARA MUNICI PAI. DE JAGUAPITÃ. 
em 17de maio de 2013 

ELIANA .4P4RECIDA RAMOS DAMASCENO 
Presidente da Câmara 

Publicado por. 
Andre Luiz de Mello ,  

Código Identificador.68FA8I6A 

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO 
PARANÁ no dia 2110512013 
A verificação de autenticidade da materia pode ser feita intbrmando o 
código identificador no sue, 
http://wwwdiariomunicipal.com . br/amp/ 

22/5/2013 0 


